
 

 
 
 

strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 10.03.2022 
uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“). 

 
Smluvní strany 

1.1. Objednatel:  Obec Sazovice         
 sídlo:   Sazovice 180, 763 01 Mysločovice 
 statutární zástupce:  Ing. Michaela Vajdíková, starostka obce 
 IČ:  00568716 
 DIČ:  není pláce DPH 
 daňový režim:  není plátce DPH  
 bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a. s.  
 č. účtu:  304505745/0300 
 
 (dále jen „objednatel“) 
 
1.2. Zhotovitel: MOBIKO plus a.s. 
 sídlo:  Hranická 293/5, 757 01 Valašské Meziříčí 
 zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2634 
 zastoupený: Ing. Petr Zima, předseda představenstva 
 osoba oprávněná jednat za 
 zhotovitele ve věcech technických:  Ing. Petr Zima, předseda představenstva 
 telefon: +420 604 205 559 
 IČ: 26788675 
 DIČ: CZ26788675 
 daňový režim: plátce DPH 
 bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Valašské Meziříčí 
 č. účtu: 94-2644980277/0100 
 
 (dále jen „zhotovitel“) 
  

Na základě vzájemné dohody uzavírají dnešního dne, měsíce a roku výše uvedené smluvní strany 
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 10.03.2022, (dále jen „smlouva o dílo“), jejíž předmětem je 

zhotovení stavby „Sazovice - odkanalizování - II. etapa“. 

Na základě vzájemně odsouhlasené změny rozsahu díla, popsané ve změnovém listu č. 1, obsahující stavební 
práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku a vztahují se přímo k prováděným pracím a které představují 
záměnu technologického řešení při zachování spádových podmínek oproti původnímu rozsahu díla dle 
odstavce 7 §  222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, se smluvní strany dohodly na změně 
ceny díla uvedené v článku 5.1. smlouvy o dílo. 
 
 
 
 
 
  



 

 
 
 

strana 2 (celkem 2) 

Článek 5.1 se nahrazuje tímto novým zněním.  

5.1. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši 
 

Původní cena bez DPH        7 626 920,76 Kč 

  

Konečná cena díla po dodatku č. 2 bez DPH 6 892 111,44 Kč 

DPH 21%        1 447 343,40 Kč  

Cena včetně DPH ve výši 21 % 8 339 454,84 Kč 
 
Cena uznatelné části NSTČ (nákladů stavební a technologické části) 

Původní cena bez DPH         7 171 270,89 Kč  
  
Změnový list č. 1  
Vícepráce 1 532 760,00 Kč 
Méněpráce  -2 267 569,32 Kč 
  
Cena díla po změně č. 1 6 436 461,57 Kč 
DPH 21%        1 351 656,93 Kč  
Cena včetně DPH ve výši 21 % 7 788 118,50 Kč 

Cena neuznatelné části NSTČ (nákladů stavební a technologické části) 

Cena bez DPH  455 649,87 Kč 
DPH 21% 95 686,47 Kč 
Cena včetně DPH ve výši 21 % 551 336,34 Kč 

 

Ostatní ujednání 

a) Veškerá ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem ke smlouvě o dílo zůstávají v plné 
platnosti a účinnosti. 

b) Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
c) Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálů, z nichž každá smluvní 

strana obdrží dvě vyhotovení. 
d) Na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy k ní smluvní strany připojily své uznávané elektronické 

podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů. 

e) Tento Dodatek č. 2 smlouvy o dílo schválilo Zastupitelstvo obce Sazovice na zasedání konaném dne 25.04.2023 
usnesením č. 04/57/2023. 

 
Přílohy – změnový rozpočet č. 1. 
 
V Sazovicích dne viz datum elektronického podpisu  Ve Valašském Meziříčí dne viz datum elektronického podpisu 
 
 
…………….………………………………. …………………………………………. 
 Ing. Michaela Vajdíková Ing. Petr Zima 
 starostka obce  předseda představenstva 
 objednatel zhotovitel 



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO ZL:
STAVBA:
NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU:
ZHOTOVITEL:
OBJEDNATEL

Rekapitulační list s vyčíslením víceprací a méněprací

OBJEKT CENA DLE SOD 
BEZ DPH

VÍCEPRÁCE v KČ 
BEZ DPH

MÉNĚPRÁCE v KČ 
BEZ DPH

01.1 Kanalizace uznatelné 6 822 770,89 1 532 760,00 2 267 569,32
1 532 760,00 2 267 569,32

obec Sazovice

PŘÍLOHA č.2  - REKAPITULACE + ROZPOČET VÍCEPRACÍ

1
Sazovice – odkanalizování – II. Etapa
Změna technologie provádění stoky A
MOBIKO plus a.s.



S: 19167

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
VÍCEPRÁCE

VÍCEPRÁCE 
CELKEM BEZ 

DPH
MÉNĚPRÁCE

MÉNĚPRÁCE 
CELKEM BEZ 

DPH
1 532 760,00 2 267 569,32

Díl: 1 Zemní práce 3 860 832,22
1 115101201R00  Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m

 s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min
h 1 440,00000 35,00 50 400,00

2 115101301R00  Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m
 s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

den 60,00000 300,00 18 000,00

3 119001401R00  Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ocelového potrubí
 DN  do 200 mm

m 2,40000 360,00 864,00

4 119001412R00  Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí
 DN  přes 200  do 500 mm

m 3,60000 550,00 1 980,00

5 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 36,09200 85,00 3 067,82 15,07 1 280,95
6 130001101R00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 14,04000 150,00 2 106,00

7 132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 319,86000 260,00 83 163,60 114,50 29 770,00
8 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 31,98600 30,00 959,58 11,40 342,00
9 132301212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 319,86000 360,00 115 149,60 114,50 41 220,00

10 132301219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,  m3 31,98600 40,00 1 279,44 11,40 456,00
11 141721104R00 Řízené protlačení a vtažení trub PE v hornině 1 - 4 průměru do 315 mm m 403,50000 3 000,00 1 210 500,00

12 141741122R00 Protlačování - beranění ocelových trub vnějšího průměru do 530 mm m 128,30000 6 000,00 769 800,00 128,30 769 800,00
13 151101102R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m m2 1 344,29100 80,00 107 543,28 381,67 30 533,60
14 151101112R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 4 m m2 1 344,29100 30,00 40 328,73 381,67 11 450,10
15 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 351,83600 70,00 24 628,52 125,95 8 816,50
16 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 452,23500 240,00 108 536,40 75,33 18 079,20
17 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 377,72968 125,00 47 216,21 153,67 19 208,75
18 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 177,96438 490,00 87 202,55 60,26 29 527,40
19 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 240,58000 30,00 7 217,40 100,44 3 013,20
20 181301102R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 

mm
m2 240,58000 55,00 13 231,90 100,44 5 524,20

21 183403114R00 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině m2 721,74000 2,00 1 443,48 301,32 602,64
22 183403151R00 Obdělání půdy smykováním, v rovině m2 721,74000 2,00 1 443,48 301,32 602,64
23 183403152R00 Obdělání půdy vláčením, v rovině m2 721,74000 2,00 1 443,48 301,32 602,64
24 183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině m2 721,74000 5,00 3 608,70 301,32 1 506,60
25 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 452,23500 330,00 149 237,55 75,33 24 858,90
26 00572465R Směs travní standard balení 25 kg PROFI kg 7,22240 250,00 1 805,60 3,01 752,50
27 14231511T Trubka bezešvá hladká DN 500 m 129,58300 6 200,00 803 414,60 129,58 803 414,60
28 58337310R štěrkopísek frakce 0,0 až 4,0 mm; třída B T 355,92000 240,00 85 420,80 120,52 28 924,80
29 58344197R štěrkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A T 363,15000 330,00 119 839,50

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 48 931,30
30 113107415R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 

150 mm
m2 136,46000 45,00 6 140,70

31 113107625R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 
tloušťka vrstvy 250 mm

m2 59,25000 85,00 5 036,25

32 113108405R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm m2 111,41000 65,00 7 241,65

33 113111220R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného cementem, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 
tloušťka vrstvy 200 mm

m2 93,68000 90,00 8 431,20

34 113151114R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo 
při provádění pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 50 mm

m2 137,01000 150,00 20 551,50

35 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 17,00000 90,00 1 530,00

Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry 19 846,08
36 212531111R00 Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 16-63 mm m3 2,59200 990,00 2 566,08 1,88 1 861,20
37 212755114RX1 Trativody z drenážních trubek bez lože vnitřního průměru 10 cm m 115,20000 150,00 17 280,00 83,70 12 555,00

Díl: 38 Kompletní konstrukce 71 672,00
38 380321442R00 Kompletní konstrukce z betonu železového třídy C 25/30, tloušťky konstrukce od 150 do 300 mm m3 6,57600 3 500,00 23 016,00

39 380356241R00 Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného 
vodostavebního, ploch rovinných, zřízení

m2 27,60000 750,00 20 700,00

40 380356242R00 Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného 
vodostavebního, ploch rovinných, odbednění

m2 27,60000 250,00 6 900,00

41 631362021R00 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí t 0,52640 40 000,00 21 056,00

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 67 109,95
42 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 41,20500 790,00 32 551,95 15,07 11 905,30
43 452112111R00 Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže výšky do 100 mm kus 31,00000 180,00 5 580,00

44 452112121R00 Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže výšky přes 100 do 
200 mm

kus 5,00000 200,00 1 000,00

45 452311131R00 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu 
prostého třídy C 12/15

m3 3,60000 2 800,00 10 080,00

46 452386111R00 Podkladní a vyrovnávací konstrukce vyrovnávací prstence z betonu prostého třídy C -/7,5, výšky do 
100 mm

kus 16,00000 500,00 8 000,00

47 59224347.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm kus 3,03000 220,00 666,60

48 59224348.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm kus 5,05000 240,00 1 212,00

49 59224349.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm kus 23,23000 280,00 6 504,40

50 59224350.AT prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 120,0 mm; s = 120,00 mm kus 5,05000 300,00 1 515,00

Díl: 46 Zpevněné plochy 5 288,00
51 451311811R00 Podklad pod dlažbu z betonu vodostavebního tloušťka do 100 mm m2 1,45000 360,00 522,00

52 461311620R00 Patka pro dlažbu z betonu, průřezu nad 0,20 m2 m3 0,72000 3 800,00 2 736,00

53 465513127R00 Dlažba z lomového kamene dlažba z kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s 
vyspárováním cementovou maltou, tloušťka 200 mm,  

m2 1,45000 1 400,00 2 030,00

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 117 518,70
54 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 145,26000 140,00 20 336,40

55 564871111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm m2 60,85000 230,00 13 995,50

56 565131111R00 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po 
zhutnění 50 mm

m2 124,01000 320,00 39 683,20

57 567411120R00 Podklad ze štěrku částečně vyplněného maltou (ŠCM) tloušťka 200 mm m2 103,58000 420,00 43 503,60

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací 69 177,02
58 573111114R00 Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 2 kg/m2 m2 124,01000 55,00 6 820,55

59 573231110R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2 m2 153,21000 17,00 2 604,57

60 577141212R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 
16, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2

m2 153,21000 390,00 59 751,90

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 1 477 672,23
61 871371121R00 Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 315 mm m 30,80000 180,00 5 544,00

63 871373121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 300 mm m 248,50000 190,00 47 215,00 212,00 40 280,00
64 877313123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm kus 8,00000 150,00 1 200,00

65 877393123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 400 mm kus 4,00000 350,00 1 400,00

66 230180084T01 Montáž trubních dílů PE, PP, D 315 kus 4,00000 600,00 2 400,00

67 87001 Vyřezání otvoru v ocelové chráničce pro vložení přípojky DN 150 kus 5,00000 1 900,00 9 500,00

69 286111923R trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m2; D = 250,0 mm; s = 8,20 mm; l = 
6 000,0 mm

kus 3,00575 4 300,00 12 924,73

70 286111933R trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m2; D = 315,0 mm; s = 10,00 mm; l 
= 6 000,0 mm

kus 45,26842 6 330,00 286 549,10 38,62 244 464,60
72 28613051.T01 koleno PE 100; 45,0 °; SDR 11,0; D = 315,0 mm; hladké; spoj svařovaný kus 1,01000 22 000,00 22 220,00

73 28613051.T02 koleno PE 100; 60,0 °; SDR 11,0; D = 315,0 mm; hladké; spoj svařovaný kus 1,01000 44 000,00 44 440,00

74 28613051.T03 T-kus PE 100; 315/150; SDR 11,0; D = 315,0 mm; hladké; spoj svařovaný kus 1,01000 25 500,00 25 755,00

Položkový soupis prací a dodávek
Sazovice - odkanalizování II.etapa

Kanalizace

Stavební rozpočet



75 286136617R trubka vícevrstvá PE100 RC; PE100 RC; hladká; SDR 11,0; da = 315,0 mm; di = 257,8 mm; s = 
28,60 mm;  použití pro kanalizaci

m 440,81450 2 200,00 969 791,90

78 28651680.AR koleno PVC; 45,0 °; D = 400,0 mm; s 1 hrdlem kus 3,03000 2 600,00 7 878,00

79 28651816.AR spojka přesuvná (přesuvka) PVC; DN 400,0 mm; l = 440 mm; hladká, hrdlovaná kus 1,01000 1 950,00 1 969,50

81 870001 Dodatečně vysazené odbočky s kloubem DN 150 kus 11,11000 3 500,00 38 885,00

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 502 928,60
82 891375321R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí zpětných klapek, DN 300 mm kus 1,00000 2 500,00 2 500,00

83 891395321R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí zpětných klapek, DN 400 mm kus 1,00000 2 900,00 2 900,00

84 892585111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců a zkouška vzduchem kanalizačního 
 potrubí 

 do DN 300 mm

úsek 16,00000 1 200,00 19 200,00

85 892855114R00 Kamerové prohlídky potrubí do 200 m m 677,80000 90,00 61 002,00

86 894221115R00  Šachty kanalizační z betonu prostého vodostavebního na stokách kruhových
 s obložením dna betonem C 25/30, DN 800 nebo 900 mm

kus 3,00000 13 500,00 40 500,00

87 894421111RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t kus 14,00000 950,00 13 300,00

88 894421112RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t kus 5,00000 1 200,00 6 000,00

89 894422111RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost kus 16,00000 1 200,00 19 200,00

90 894423111RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 šachtového dna, o hmotnosti do 2 t kus 13,00000 2 200,00 28 600,00

91 899104111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 150 kg kus 16,00000 1 800,00 28 800,00

92 899711122R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm m 59,80000 7,00 418,60

93 89001 Napojení na stáv.kanalizaci soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00

96 42282100T1 zpětná klapka DN 300, PE-HD kus 1,01000 12 000,00 12 120,00

97 42282100T2 zpětná klapka DN 400, PE-HD kus 1,01000 15 000,00 15 150,00

98 55243344.AR poklop kanalizační DN šachty 1 000 mm; litinový; D výrobku 605 mm; únosnost B 125 kN; bez 
odvětrání

kus 8,00000 2 500,00 20 000,00

99 55243347R poklop kanalizační DN šachty 1 000 mm; litinový; D výrobku 610 mm; únosnost D 400 kN; s 
odvětráním

kus 8,00000 3 900,00 31 200,00

100 59224353.AR konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 
580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové

kus 15,15000 2 200,00 33 330,00

101 59224354R deska zákrytová šachetní železobetonová; TZK; D1 = 1 000 mm; D = 1 240 mm; D vnitřní 625 mm; 
h = 165 mm

kus 1,01000 4 600,00 4 646,00

102 59224358.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; 
ocelové s PE povlakem; beton C 40/50

kus 6,06000 1 300,00 7 878,00

103 59224361.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 2; 
ocelové s PE povlakem; beton C 40/50

kus 8,08000 1 950,00 15 756,00

104 59224364.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 4; 
ocelové s PE povlakem; beton C 40/50

kus 5,05000 2 500,00 12 625,00

105 59224366.T1 dno šachetní přímé; železobeton; TBZ KOM; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm, h = 522 
mm; t = 150 mm; beton C 40/50

kus 4,04000 8 500,00 34 340,00

106 59224366.T2 dno šachetní přímé; železobeton; TBZ KOM; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm, h = 622 
mm; t = 150 mm; beton C 40/50

kus 1,01000 8 500,00 8 585,00

107 59224366.T3 dno šachetní přímé; železobeton; TBZ KOM; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm, h = 610 
mm; t = 150 mm; beton C 40/50

kus 1,01000 8 500,00 8 585,00

108 59224366.T4 dno šachetní přímé; železobeton; TBZ KOM; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm, h = 710 
mm; t = 150 mm; beton C 40/50

kus 1,01000 8 500,00 8 585,00

109 59224366.T5 dno šachetní přímé; železobeton; TBZ KOM; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm, h = 910 
mm; t = 150 mm; beton C 40/50

kus 1,01200 8 500,00 8 602,00

110 59224366.T6 dno šachetní přímé; železobeton; TBZ KOM; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm, h = 510 
mm; t = 150 mm; beton C 40/50

kus 4,04000 8 500,00 34 340,00

111 59224366.T7 dno šachetní přímé; železobeton; TBZ KOM; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm, h = 560 
mm; t = 150 mm; beton C 40/50

kus 1,01000 8 500,00 8 585,00

112 59224373.AR profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm kus 27,27000 300,00 8 181,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 36 790,00
113 599141111R00 Vyplnění spár mezi silničními panely živičnou zálivkou m 133,60000 90,00 12 024,00

114 917862111RT7  Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonovéího obrubníku
 rozměru 1000/150/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 
prostého C 12/15

m 17,00000 550,00 9 350,00

115 919731121R00 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky do 50 mm m 151,60000 40,00 6 064,00

116 919735111R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do  50 mm m 133,60000 70,00 9 352,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 356 109,91
117 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 1 187,03302 300,00 356 109,91

Díl: M23 Montáže potrubí 126 216,00
118 230200123R00 Nasunutí potrubní sekce do ocel.chráničky, DN 300 m 128,30000 880,00 112 904,00 128,30 112 904,00
119 230194017T01 Utěsnění chráničky manžetou DN 500 kus 4,00000 500,00 2 000,00 4,00 2 000,00
120 273443898R manžeta těsnicí na chráničky; EPDM; D trubky = 324 mm; D chráničky = 530 mm; DN 300; DN 

chráničky 500
kus 4,04000 2 800,00 11 312,00 4,04 11 312,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 62 678,88
121 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost 

do 1 km
t 169,40238 80,00 13 552,19

122 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 1 524,62141 10,00 15 246,21

123 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 169,40238 200,00 33 880,48

NOVÉ POLOŽKY
125 vlastní Kanalizační potrubí PP SN16 DN315, vhodné pro bezvýkopovvou pokládku m 2 000,00 215,18 430 360,00
126 vlastní Protlakové práce pro PP SN16, průměr 315 mm (v ceně je zahrnut pilotní vrt, protlačovací práce, 

svařování potrubí a startovací a cílové jámy)
m 5 200,00 212,00 1 102 400,00


		2023-04-28T13:11:21+0200
	Ing. Petr Zima


		2023-04-28T18:35:56+0200
	Ing. Michaela Vajdíková




